

MINISTERU
GHALL-AFFARIJJET BARRANIN



MINISTRY
FOR FOREIGN AFFAIRS

REPUBLIC
OF
MALTA

Taqsimax-Xiri
Direttorat Servizzi Korporattivi

Procurement Unit
Directorate Corporate Services

CALL FOR QUOTATIONS – QMFA 026/2014

Supply & delivery of One (1) Security Level 4 Commercial Shredder

Clarification Note 1

Question:

On which floor this shredder will be installed? If installed in a room, what are the minimum access dimensions through which the shredder would have to be transported through?

Answer:

The shredder will be located on the ground floor. The door's width is **930mm**

Question:

Would a site visit be permitted?

Answer:

No. The shredder will be shipped to one of our offices abroad.

Question:

Is a dedicated electrical power outlet available for the shredder? Please specify available electrical power?

Answer:

YES. Electrical power supplies should be within the range of 110-240V and with a frequency range of 50-60Hz. Most current power supplies should be able to support these units.

Question:

Is the shredder to be located in a confined space/room? Please quantify available space for the shredder?

Answer:

YES. Space will be provided depending on the shredder that will be made available. We are flexible as to space.

Question:

Is there adequate air circulation in the designated space/room where the shredder will be installed.

Answer:

YES.

Question:

Would a Level 4 shredder that takes 100pages be acceptable?

Answer:

YES.

Question:

Would a Level 2 shredder that takes 550pages be acceptable?

Answer:

NO.

Question:

Would a 5 week delivery period be acceptable?

Answer:

YES.

Question:

Can you please extend the closing date by at least 10days due to the coming liturgical season (Easter)?

Answer:

NO.

Question:

Average quantity of material shredded in a day, month or year?

Answer:

We do not have this information in hand

Question:

Material Shredded – Paper @ 80gsm weight, cardboard, plastic, banknotes, computer printouts, loose leaf binders?

Answer:

80gsm weight paper

Question:

Any element of dampness or contamination?

Answer:

Possible dampness

Question:

Is a feeding conveyer belt necessary?

Answer:

NO

Question:

Do you need a compaction system for the generated waste?

Answer:

No

Question:

Do you require a dust extraction system?

Answer:

Yes

Question:

Is three phase supply available in place?

Answer:

No

Question:


Estimated date of completion?

Answer:

I do not understand this question.

Monday 21st April 2014

**GENERAL PROGRAMME SOLIDARITY & MANAGEMENT OF MIGRATION FLOWS
2007 – 2013**

	<p>This Project is part-financed from the European Union External Borders Fund (EBF) Co-financing rate: 75% EU Funds: 25% National Funds</p>	
<i>Sustainable Management of Migration Flows</i>		